
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
DOSTAWA ODCZYNNIKÓW DO WYKONYWANIA BADAŃ Z ZAKRESU SEROLOGII TRANSFUZJOLOGICZNEJ WRAZ Z

DZIERŻAWĄ NOWEGO ANALIZATORA AUTOMATYCZNEGO Z NIEZBĘDNYM BACKUPEM NA 36 MIESIĘCY

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki we Włocławku

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 341411727

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Wieniecka 49

1.4.2.) Miejscowość: Włocławek

1.4.3.) Kod pocztowy: 87-800

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL619 - Włocławski

1.4.7.) Numer telefonu: 54 412 94 13

1.4.8.) Numer faksu: 54 412 94 32

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: agnieszka.matczak@szpital.wloclawek.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpital.wloclawek.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00176835/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-05-25 14:08

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00164608/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
W celu potwierdzenia, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez Zamawiającego, Zamawiający
żąda złożenia wraz z ofertą:
a) oświadczenia Wykonawcy, że oferowane wyroby medyczne/sprzęt medyczny są dopuszczone do obrotu i do używania na
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej oraz, że posiadają wymagane prawem dokumenty (nie dotyczy pozycji 9 Formularza
asortymentowo-cenowego- załącznik nr 2A do SWZ ) ; 
b) ulotek informacyjnych/ aktualnych kart katalogowych z zaznaczonymi oferowanymi pozycjami, przetłumaczonymi na język
polski, z których wynikać będzie spełnianie warunków wynikających z opisu przedmiotu zamówienia dotyczących
zaoferowanego wyrobu / sprzętu medycznego.

Na każdym załączonym dokumencie powinna być adnotacja wskazująca pozycję, której dany dokument dotyczy.

Po zmianie: 
7. Przedmiotowe środki dowodowe składane wraz z ofertą:
W celu potwierdzenia, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez Zamawiającego, Zamawiający
żąda złożenia wraz z ofertą:
a) oświadczenia Wykonawcy, że oferowane wyroby medyczne/sprzęt medyczny są dopuszczone do obrotu i do używania na

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00176835/01 z dnia 2022-05-25

2022-05-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



terytorium Rzeczypospolitej Polskiej oraz, że posiadają wymagane prawem dokumenty (nie dotyczy pozycji 9, pozycji 10a
Formularza asortymentowo-cenowego- załącznik nr 2A do SWZ )
b) ulotek informacyjnych/ aktualnych kart katalogowych z zaznaczonymi oferowanymi pozycjami, przetłumaczonymi na język
polski, z których wynikać będzie spełnianie warunków wynikających z opisu przedmiotu zamówienia dotyczących
zaoferowanego wyrobu / sprzętu medycznego.

Na każdym załączonym dokumencie powinna być adnotacja wskazująca pozycję, której dany dokument dotyczy.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.10. Przedmiotowe środki dowodowe podlegające uzupełnieniu

Przed zmianą: 
1. Zamawiający żąda złożenia przedmiotowych środków dowodowych wraz z ofertą.
2. Jeżeli wykonawca nie złożył przedmiotowych środków dowodowych lub złożone przedmiotowe środki dowodowe są
niekompletne, Zamawiający wzywa do ich złożenia lub uzupełnienia w wyznaczonym terminie:
a) oświadczenia Wykonawcy, że oferowane wyroby medyczne/sprzęt medyczny są dopuszczone do obrotu i do używania na
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej oraz, że posiadają wymagane prawem dokumenty (nie dotyczy pozycji 9 Formularza
asortymentowo-cenowego- załącznik nr 2A do SWZ ) ; 
b) ulotek informacyjnych/ aktualnych kart katalogowych z zaznaczonymi oferowanymi pozycjami, przetłumaczonymi na język
polski, z których wynikać będzie spełnianie warunków wynikających z opisu przedmiotu zamówienia dotyczących
zaoferowanego wyrobu / sprzętu medycznego.

Po zmianie: 
1. Zamawiający żąda złożenia przedmiotowych środków dowodowych wraz z ofertą.
2. Jeżeli wykonawca nie złożył przedmiotowych środków dowodowych lub złożone przedmiotowe środki dowodowe są
niekompletne, Zamawiający wzywa do ich złożenia lub uzupełnienia w wyznaczonym terminie:
a) oświadczenia Wykonawcy, że oferowane wyroby medyczne/sprzęt medyczny są dopuszczone do obrotu i do używania na
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej oraz, że posiadają wymagane prawem dokumenty (nie dotyczy pozycji 9, pozycji 10a
Formularza asortymentowo-cenowego- załącznik nr 2A do SWZ ) ; 
b) ulotek informacyjnych/ aktualnych kart katalogowych z zaznaczonymi oferowanymi pozycjami, przetłumaczonymi na język
polski, z których wynikać będzie spełnianie warunków wynikających z opisu przedmiotu zamówienia dotyczących
zaoferowanego wyrobu / sprzętu medycznego.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00176835/01 z dnia 2022-05-25

2022-05-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia DOSTAWA ODCZYNNIKÓW DO WYKONYWANIA BADAŃ Z ZAKRESU SEROLOGII TRANSFUZJOLOGICZNEJ WRAZ Z DZIERŻAWĄ NOWEGO ANALIZATORA AUTOMATYCZNEGO Z NIEZBĘDNYM BACKUPEM NA 36 MIESIĘCY
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki we Włocławku
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 341411727
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Wieniecka 49
	1.4.2.) Miejscowość: Włocławek
	1.4.3.) Kod pocztowy: 87-800
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL619 - Włocławski
	1.4.7.) Numer telefonu: 54 412 94 13
	1.4.8.) Numer faksu: 54 412 94 32
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: agnieszka.matczak@szpital.wloclawek.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpital.wloclawek.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00176835/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-05-25 14:08

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00164608/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



